PORTARIA PGJ/PI Nº 1299/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício, Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a indicação da Coordenadoria de
Apoio Administrativo, contida no Memorando nº 220/2016 – CAA, e com fulcro no art. 1º
do  do Ato PGJ nº 462/2013,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor EDERSON PEREIRA CORDEIRO, Técnico Ministerial – Área
Administrativa, matrícula nº 220, para fiscalizar o Contrato nº 19/2016, firmado com a
empresa Top Arcondicionado Ltda, para a prestação de serviços de manutenção preventiva
e corretiva de aparelhos de ar condicionado, frigobar e bebedouro.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 14 de junho de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício